
浜自治会 18－9号 
平成 18年 5月吉日 

浜自治会 賛助会員各位 
浜自治会     
会長 ○○○○○ 

 

浜自治会 賛助金のお願い 

 

新緑の候、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素は、浜自治会の運営に対しまして、ご理解とご協力を頂き 

厚くお礼申し上げます。 

      さて、今年度４月 22日に総会を開催し、別添の事業計画 

ならびに予算計画を以て自治会運営を行う事になりました。 

予算書にあります賛助金については、従来から当地域で出店 

営業されている方々から、格段のご協力をいただいているところ 

であります。 

      つきましては、出費ご多端の折りと存じますが、本年度も 

ご理解とご協力を賜りますよう、くれぐれもよろしくお願い 

いたします。 

   なお、平素の自治会活動に関しましては、「自治会だより」 

「浜自治会ホームページ(http://otsu.cool.ne.jp/hamajichi/)」 

その 他の「案内状」にてご連絡いたします。 


